
ZARZĄDZENIE NR 224/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 49.222.623,25 zł,                              

do kwoty  49.225.153,25 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 45.324.777,48 zł do kwoty 45.357.307,48 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 14.910.831,27 zł  do kwoty 14.943.361,27 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 54.871.041,25 zł do kwoty 

54.903.571,25 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 45.447.864,14 zł, do kwoty 45.480.394,14 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań     a zleconych 

ustawami  z kwoty 14.910.831,27 zł  do kwoty 14.943.361,27 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

Id: FBC07FF1-4DC2-4D74-847A-8EA79F851479. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Alicja Jędrasiewicz 

Id: FBC07FF1-4DC2-4D74-847A-8EA79F851479. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 529,00 53 059,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 601,00 51 131,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 601,00 51 131,00

49 222 623,25 49 255 153,25

Rozdział Paragraf Zmiana

32 530,00

75107 32 530,00

2010 32 530,00

Razem: 32 530,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: FBC07FF1-4DC2-4D74-847A-8EA79F851479. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 529,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 601,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 259,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

170,28

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 977,30

Zakup usług pozostałych 3 144,05

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 397 800,00

Zarządzanie kryzysowe 65 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Różne rozliczenia 502 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 452 000,00

Rezerwy 352 000,00

54 871 041,25

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-150,40

929,74

72,44

1 850,00

-44,05

5,00

-150,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

32 530,00

Dział

26 650,00

Razem:

75421

75818

53 059,0032 530,00

32 530,00 51 131,00

4700

4300

4360

4410

3030

4280

4810

487 000,00

25 000,00

10 000,00

437 000,00

337 000,00

54 903 571,25

751

75107

3030

4010

4110

4120

4170

4210

26 550,00

2 956,75 10 256,75

510,52 1 769,89

242,72

3 950,00

4 907,04

3 100,00

205,00

49,60

0,00

412 800,00

80 000,00

754

758

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: FBC07FF1-4DC2-4D74-847A-8EA79F851479. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 529,00 53 059,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 601,00 51 131,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 601,00 51 131,00

14 910 831,27 14 943 361,27

Rozdział Paragraf Zmiana

32 530,00

75107 32 530,00

2010 32 530,00

Razem: 32 530,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: FBC07FF1-4DC2-4D74-847A-8EA79F851479. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

20 529,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 601,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 259,37

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

170,28

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 977,30

Zakup usług pozostałych 3 144,05

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

150,00

14 910 831,27

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-150,40

929,74

72,44

1 850,00

-44,05

5,00

-150,00

32 530,00

Dział

26 650,00

4210

4300

4360

4410

4700

Razem:

751

75107

3030

4010

53 059,0032 530,00

32 530,00 51 131,00

4110

4120

4170

26 550,00

2 956,75 10 256,75

510,52 1 769,89

242,72

3 950,00

4 907,04

3 100,00

205,00

49,60

0,00

14 943 361,27

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 224/2020

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: FBC07FF1-4DC2-4D74-847A-8EA79F851479. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 224/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 czerwca 2020 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 32.530,00 zł,

z tytułu dotacji celowej na zadania rządowe zlecone gminie w zakresie działu 751 – Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w

zakresie wyborów Prezydenta RP, z czego o kwotę 26.650,00 zł zgodnie z pismem KBW

Delegatura w Kaliszu Nr DKL-3113-8/20 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla

członków komisji i o kwotę 5.880,00 zł zgodnie z pismem KBW Delegatura w Kaliszu Nr DKL-

3113-8/20 z przeznaczeniem na koszty przygotowania i przeprowadzenia wyborów.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w sposób następujący:

- W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wyborów

prezydenta RP w kwocie .. dostosowując plan do zgłoszonych potrzeb

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w zakresie

zarzadzania kryzysowego zwiększa się z rezerwy celowej w tym zakresie środki o kwotę

15.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z walką z koronawirusem COVID-19.

- w dziale 758 – Różne rozliczenia zmniejsza się rezerwę celową w zakresie zarzadzania

kryzysowego o kwotę 15.000,00 zł przeznaczeniem na wydatki związane z walką z

koronawirusem COVID-19.

Id: FBC07FF1-4DC2-4D74-847A-8EA79F851479. Podpisany Strona 1




